
                                                  TJ KRALUPY, z.s. 
 

Zápis č. 2/2020 

              

 

Zápis ze schůze Výkonného výboru TJ  KRALUPY, z.s. (dále jen TJ) 

 

            dne: 25. února 2020 

 

            místo: Kralupy nad Vltavou 

 

            přítomni: Zdeněk Vejrosta, Jaroslav Holeček, Petr Slapnička 

 
            ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

www.tjkralupy.unas.cz 

           ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

1) Chod TJ  

 

Adresa sekretariátu : TJ KRALUPY, z.s., sídl.Hůrka 1046, 27801 Kralupy nad Vltavou 

(vchod od potoka)  

 

pí. Marková je k dispozici v úřední hodiny (6.30 – 14.30) – přehled, který den je zveřejněn 

na netu www.tjkralupy.unas.cz v rubrice dotazy a nápady. Je však nutno si telefonicky ověřit 

(telefon TJ  721903800), zda je v sídle TJ. 

V případě potřeby je možno kontaktovat předsedu TJ ing.Vejrostu (736506821) 

  

Pro dostupnost byla na netu TJ  www.tjkralupy.unas.cz  zřízena záložka informace, dotazy – 

v případě potřeby Vám zde bude odpovězeno, či Vás někdo z TJ kontaktuje s řešením Vaší 

připomínky či zodpovězení dotazu. 

 

 

 

2) Ekonomika TJ / finance 

  

 Stále jsou v platnosti následující rozhodnutí  VVTJ :  

- Oddíl, který si vezme zálohu na činnost, je povinen ji vyúčtovat nejpozději do 2 měsíců 

(není možné mít zálohu celý kalendářní rok).  

- Oddíly jsou povinny účtovat své náklady (pokud je mají) pravidelně – nejméně jednou 

za dva měsíce. Nelze vše řešit hromadně a zatěžovat účetní paní Markovou nárazově. 

Jde o požadavek i firmy Aspekt, která nám účetnictví zpracovává.   

Není možné proplácení faktur a účtů, kde není uveden správný název a adresa TJ. 

 

Správně je : 

TJ KRALUPY, z.s., sídl.Hůrka 1046, 27801 Kralupy nad Vltavou  - případně lze za název 

společnosti uvést název oddílu.                              IČ TJ je 14799146 
 

Razítko, které máte -  TJ KRALUPY s označením oddílu slouží pouze k označování 

interních dokladů a maximálně dokladů pro Váš svaz či město. Nikoliv jako razítko pro 

http://www.tjkralupy.unas.cz/
http://www.tjkralupy.unas.cz/
http://www.tjkralupy.unas.cz/
http://www.tjkralupy.unas.cz/


účtování, žádosti,……. 

 

Je zpracováno účetnictví TJ Centrum spol. s r.o. za rok 2019 – účetní uzávěrky jsou přes 

datovou schránku zaslány na soud k založení. 

 

Zisk Sazky je 28.522,84 Kč / 2019 

 

Je dokončeno účetnictví oddílů – jsou uplatněny všechny připomínky – bude zasláno na 

jednotlivé oddíly (do konce února zabezpečí Z.Vejrosta) 

 

Na základě dohody s f.Aspekt lze uplatňovat připomínky k účetnictví v roce 2020 pouze 

přes TJ (J.Marková, Z.Vejrosta) – nelze docházet přímo na firmu 

 

 

 

3) Program Můj klub 2020 program vypsaný MŠMT pro rok 2020    

 

Z.Vejrosta a P.Slapnička zpracovali podklady od oddílů a v řádném termínu byla podána 

žádost programu Můj klub 2020 – je ve stádiu podána. 

 

 

4) GDPR 

 

 Na základě schůzky se zástupci oddílů byla uzavřena databáze členů TJ – jsou v ní všichni, 

 od kterých jsou správná nutná data a mají podepsaná GDPR. 

 Doregistraci nových členů jde dělat průběžně přes předsedu TJ. 

  

 

5)  

Město Kralupy – dotace z Dotačního programu celoroční činnosti sportovních spolků 

věnujících se mládeže - 2020 

 

Upřesnění toku financí od města : 

 

- Oddílu budou převedeny finance od města na podúčet teprve po dodání kopie žádosti a 

originálu smlouvy na sekretariát TJ 

- V případě nedodání kopie vyúčtování budou finance převedeny zpět do správy. 

 

Kopie žádostí předali všechny oddíly s vyjímkou oddílu lyžování, které si podává 

samostatně jako Ski klub 

 

 

Bez závad : 

 

Volejbal, Stolní tenis, Turistika, Silový trojboj 

 

 

 



Se závadami – jde pouze o interní audit v rámci TJ – na město neoznamováno, nelze však 

podávat údaje, které nejsou v souladu s členskou základnou, účetnictvím či povahou žádosti. 

 

 

ASPV - v příjmech není dotace Můj Klub  / příjemce ASPV a ne TJ KRALUPY - ASPV /  

vydání a příjmy se neshodují s účetnictvím / nesouhlasí oddílové příspěvky 

 

Moderní pětiboj - žádost nad rámec 400000 (769000) 

 

Judo - vydání a příjmy se neshodují s účetnictvím / nesouhlasí oddílové příspěvky 

 

Kanoistika - nesouhlasí oddílové příspěvky 

 

Krasobruslení - příjem se neshoduje s účetnictvím / oddílové příspěvky se neshodují 

s účetnictvím, stav lidí nesouhlasí s členskou základnou v TJ 

 

Plavání -  oddílové příspěvky budou v roce 2020 v miliónech ? 

 

Šachy – nesoulad členských příspěvků  / stav lidí nesouhlasí s členskou základnou v TJ 

 

Tenis - v příjmech není dotace Můj Klub  / vydání a příjmy se neshodují s účetnictvím / 

nesouhlasí oddílové příspěvky. 

 

 

 

Oddíly které budou předávat vyúčtování na město – dotace A, individuální dotace, dotace 

z jiných programů, či fondů – předají kopii vyúčtování, včetně všech kopií dokladů na 

sekretariát TJ. 

 

 

 

6) Veřejně prospěšné práce  

 

Na základě usnesení soudu bylo pro potřeby TJ KRALUPY, z.s. přisouzeno odpracování 

 300 hodin veřejně prospěšných prací – pomocných prací v rámci majetku TJ 

 KRALUPY, z.s. a to panem M.K. – doposud odpracováno 102 hodin. 

 Dle vyjádření tenisu (p.Sikela) od konce září nepracuje – J.Holeček prověří do kdy má mít 

odpracováno a na základě toho bude provedeno oznámení na probační úřednici. 

  

 

Na základě usnesení soudu z 27.11.2019 bylo pro potřeby TJ KRALUPY, z.s. přisouzeno 

odpracování 300 hodin veřejně prospěšných prací – pomocných prací v rámci majetku TJ 

KRALUPY, z.s. a to panem P.V.  

 Neodpracována ani hodina – pokud nezačne pracovat do konce února, J.Holeček provede 

oznámení o vrácení pana P.V. k probační úřednici.  

 

 

Odpovědnou osobou je ze strany TJ KRALUPY, z.s. pan Jaroslav Holeček, který bude vést 

 evidenci odpracovaných hodin a oddíly se mohou se svými požadavky na něj obracet. 

 

 

 



7) Dotace kraj – Středočeský Fond sportu a volného času 2020 

 

Je podán projekt na outdoorovou miniposilovnu v na pozemku 49/64 – v areálu turistické 

základny – na maximální výši 100.000 Kč. 

 

Čeká se na vyjádření krajského úřadu. 

 

 

 

8) Registr sportů – rejstřík sportovních organizací, sportovců, trenérů,….  

 

Z.Vejrosta a P.Slapnička zpracovali potřebná data a jsou nahrána do registru, kde proběhne 

jejich ověření. 

 

 

 

 

 

 

Příští schůze VV-TJ se uskuteční operativně dle dohody členů VV TJ.  

 

 

       Kralupy n.Vlt. dne 25. 2. 2020                  

            zapsal: Z.Vejrosta   - v.r.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


